[image: image1.jpg]

Администрация Сосневского сельского поселения
Заволжского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01.10. 2012 года                                                                                                    № 47-р
с. Долматовский

 Об отмене распоряжения администрации Сосневского сельского поселения от 19.08.2011 года № 35 -р «Об оказании муниципальной поддержки инвестиционного проекта «Строительство спортивного объекта Регионального центра спортивной подготовки олимпийских видов спорта (с. Долматовский, Заволжского района Ивановской области)

   Рассмотрев протест прокурора Заволжского района  Ивановской области младшего советника юстиции Р.Г.Астафьева от  16.09.2012 г.  № 4-22-2012 на распоряжение  администрации Сосневского сельского поселения от 19.08.2011 года № 35 -р «Об оказании муниципальной поддержки инвестиционного проекта «Строительство спортивного объекта Регионального центра спортивной подготовки олимпийских видов спорта (с.Долматовский, Заволжского района Ивановской области)
постановляю:

    Отменить  распоряжение администрации Сосневского сельского поселения от 19.08.2011 года № 35 -р «Об оказании муниципальной поддержки инвестиционного проекта «Строительство спортивного объекта Регионального центра спортивной подготовки олимпийских видов спорта (с.Долматовский, Заволжского района Ивановской области)

        Глава администрации                                                                И.Г. УЛАНОВ
С.Груздева

38-134